
АДМИНИСТРАЦИЯ 
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.11.2022          № 370-П
г. Белая Холуница

О внесении изменений в реестр мест накопления твердых коммунальных 
отходов на территории муниципального образования Белохолуницкое 

городское поселение Белохолуницкого района Кировской области, 
утвержденный постановлением администрации Белохолуницкого 

городского поселения от 26.09.2022 № 248-П

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования Белохолуницкое 

городское поселение Белохолуницкого района Кировской области, на 

основании поступивших заявлений администрация Белохолуницкого 

городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в реестр мест накопления твердых 

коммунальных отходов на территории муниципального образования 

Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого района Кировской 

области, утвержденный постановлением администрации Белохолуницкого 

городского поселения от 26.09.2022 № 248-П, изложив пункт 17 в новой 

редакции согласно приложению.

И.о. главы Белохолуницкого
городского поселения    Е.С. Панченко



Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Белохолуницкого городского поселения
от 22.11.2022 № 370-П

ИЗМЕНЕНИЯ В РЕЕСТРЕ
мест накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого

района Кировской области

№
п/п Адрес Географические

координаты Покрытие
Пло-
щадь,

м2

Кол-во
размещенных
контейнеров,

шт

Общий объем
размещенных
контейнеров,

м3

Кол-во
контейнеров,

планируемых к
размещению, шт

Собственник Источники образования
ТКО

17 Кировская область, город Белая
Холуница, улица Юбилейная, 33

58,84951 50,82945 грунт 1,3 1 0,75 0 Индивидуальный предприниматель Дербенев
Алексей Николаевич (ОГРНИП:

304430311700029, Кировская обл., г. Белая
Холуница, ул. Елочная, д. 25);

Индивидуальный предприниматель
Полудницин Александр Сергеевич (ОГРНИП:

321435000025761, Кировская обл., г. Белая
Холуница, ул. Смирнова, д. 122)

Производственная база,
административное
здание, магазин:
Юбилейная, 33


